Raiffeisen Salzburg

Die Business Konto-Modelle
fur Mein Unternehmen.

Klassik oder Premium: Einfach. Transparent. Fair.

Erfolgreiche Unternehmen bendtigen flexible und maBgeschneiderte Losungen. Raiffeisen bietet Ihnen zahlreiche
Services, die es Ihnen ermoglichen, sich auf das Wichtigste in Ihrem Betrieb zu konzentrieren: |hr Kerngeschaft.

Einfach.

Unsere Business Konten sind leicht zu durchschauen und bieten fur jeden Wunsch das richtige Angebot.

Transparent.

Unsere Konto-Modelle sind transparent gestaltet, ohne versteckte Zusatzgebuhren.

Fair.

Ihr Nutzungsverhalten bestimmt das ideale Business Konto-Modell fur Ihr Geschaftskonto.

Die Business Konto-Modelle:

Monatliche Kontoflihrung
Elektronische Buchungen
(Uberweisungen, SEPA-Lastschriften,
DT-Satzerstellung)

Elektronische Gutschriften

Manuelle Gutschriften

Manuelle Buchungen
(Uberweisungen, Auszlige, Bargeld)

SB Buchungen
(Uberweisungen, Ausziige, Bargeld)

Elektronische Auszuge
Umsatzprovision

Integrierte ELBA-Module

Preisblatt
Stand: 01.04.2024

Business
PREMIUM

Business
KLASSIK PLUS

KLASSIK

KLASSIK PLUS PREMIUM
6,026 € 9,715 € 15,865 €
0,551 € 0,305 € 0,182 €
0,674 € 0,429 € 0,305 €
1,228 € 0,982 € 0,734 €
3,565 € 3,565 € 3,565 €
1,104 € 1,104 € 1,104 €
0,490 € 0,490 € 0,490 €
0,020% 0,015% 0,010%

Mein ELBA ELBA Klassik ELBA Klassik

N4

Business
PREMIUM PLUS

PREMIUM
PLUS

30,624 €

0,122 €

0,182 €

0,612 €

3,565 €

1,104 €

0,490 €

0,005%

ELBA MBS

X




